[image: image1.jpg]

PAGE
2

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	26 февраля 2016 г.

	№ 3/9

г. Камышлов
О распределении обязанностей между членами Камышловской городской территориальной избирательной комиссии по направлениям её деятельности
В соответствии со статьями 20, 24, 26, 56, 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 16, 25, 26, 70,76 Избирательного кодекса Свердловской области, статьей 23 Регламента территориальной избирательной комиссии и в связи с назначением нового состава территориальной избирательной комиссии Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Распределить обязанности между членами территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса по направлениям её деятельности следующим образом:
- контроль за соблюдением избирательных прав граждан и права граждан на участие в референдуме в период подготовки и проведения выборов – Мотыцкий А.С., Боталов А.Н., Ефименко Н.С., Щелконогова Н.В., Пирогова Т.И., Прозорова О.В., Урбанович Г.С., Хинчагашвили И.О.;
- рассмотрение обращений, поступивших в комиссию в период подготовки и проведения выборов – Боталов А.Н., Щелконогова Н.В., Прозорова О.В., Пирогова Т.И.;

- рассмотрение информационных споров и иных вопросов информационного обеспечения выборов - Щелконогова Н.В., Боталов А.Н., Прозорова О.В.;
 - контрольно-ревизионная служба при комиссии – Ефименко Н.С., Пирогова Т.И.;
- осуществление контроля за работой регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы «Выборы» – Боталов А.Н., Прозорова О.В., Урбанович Г.С., Хинчагашвили И.О.;
- составление протоколов об административных правонарушениях - Боталов А.Н., Прозорова О.В.;

- формирование составов нижестоящих избирательных комиссий и резерва составов участковых избирательных комиссий:

- Щелконогова Н.В., Пирогова Т.И.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии А.С.Мотыцкого.
	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Щелконогова

[image: image1.jpg]